
Zarządzenie Nr 165/2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2017 roku 

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych po wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu miejskiego A-3 w rejonie Placu Kościuszki oraz ulic: Parkowej,  

Poniatowskiego i Jasińskiego 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tj. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 

poz. 935) , art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073;) oraz art. 55 ust.1 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Tj. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1405), w związku z upływem terminu wnoszenia uwag do projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu A-3 w rejonie Placu Kościuszki oraz ulic: Parkowej, Poniatowskiego i 

Jasińskiego  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
 

§1. Uwzględnia się uwagę nr 1  wniesioną do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-3 w 

rejonie Placu Kościuszki oraz ulic: Parkowej, Poniatowskiego i Jasińskiego, dotyczącą obszar 

oznaczonego symbolem MW-U poprzez dopuszczenie na całym terenie MW-U możliwości 

realizacji pokrycia dachów blachą łączoną na rąbek stojący. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 


